
 

7.8.  Vír  7.8. Ovečka Shaun ve filmu: 
Farmageddon  Promítání u KD v cca 21:30 hodin. 

7.8. ‐ 9.8.  Rožná 
7.8. Sněžný kluk                      
8.8. Poslední aristokratka      
9.8. Šťastný nový rok 

Promítání po setmění v cca 21:30 hodin 
před KD. 

7.8. ‐ 8.8.  Střítež  7.8. Zakleté pírko                   
8.8. Ženská na vrcholu 

Promítání po setmění na hřišti v cca 
21:30 hodin, při nepříznivém počasí na 
OÚ ve Stříteži. 

8.8.  Zvole / Olešínky  8.8. Chlap na střídačku  Začátek po setmění (cca 21:00 ‐ 21:30 
hodin), hřiště u MŠ Olešínky. 

14.8.  Vír  14.8. Gravitace  Promítání u KD v cca 21:30 hodin. 

14.8.  Věstínek  14.8. Vlastníci  Věstínek – výletiště, začátek ve 21:00 
hodin. 

14.8. ‐ 15.8.  Sulkovec  14.8. Přes prsty                        
15.8. Hodinářův učeň 

Promítání na výletišti v cca 21:00 
hodin. 

14.8.‐ 15.8.  Domanín 
14.8. Ovečka Shaun ve filmu: 
Farmageddon                       
15.8. 3BOBULE 

Promítání v KD Domanín, v pátek od 
20:00 hodin, v sobotu od 20:30 hodin. 

21.8.  Vír  21.8. Sněžný kluk  Promítání u KD v cca 21:30 hodin. 

21.8. ‐ 22.8.  Velké Janovice  21.8. Bez věcí nad věcí        
22.8. Přes prsty 

U Obecního úřadu po setmění v cca 
21:00 hodin. 

21.8. ‐ 23.8.  Dvořiště  21.8. Psí poslání 2                        
22.8. Poslední aristokratka        

Promítání po setmění v cca 20:00 hodin 
na místním výletišti. 

21.8. ‐ 23.8.  Divišov / Rovné 
21.8. Poslední aristokratka    
22.8. Pat a Mat: Znovu v akci 
23.8. Ženská na vrcholu 

Promítání v cca 21 hodin na dětském 
hřišti v Divišově, v případě deště v KD 
Rovné, u filmu Pat a Mat začátek v cca 
20:00 ‐ 20:30 hodin. 

21.8. ‐ 22.8.  Lísek 
21.8. Ženy v běhu                 
22.8. Ovečka Shaun ve filmu: 
Farmageddon  

Promítání v KD ve 21:00 hodin. 

28.8.  Vír  28.8. Teroristka  Promítání u KD v cca 21:30 hodin. 

28.8.  Dvořiště  28.8. Pat a Mat: Znovu v akci  Promítání po setmění v cca 20:00 hodin 
na místním výletišti. 

28.8. ‐ 29.8.  Koroužné  28.8. Chlap na střídačku      
29.8. Dolittle 

Zahrada u Obecního úřadu od 21 
hodin. Při nepříznivém počasí 
promítání v sále OÚ. 

29.8.  Branišov  29.8. Hodinářův učeň  Začátek po setmění (cca 21:00 ‐ 21:30 
hodin), hřiště za KD Branišov. 

Více info na: www.regionbystricko.cz          Změna programu vyhrazena. ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

PUTOVNÍ
LETNÍ KINO 2020


